Suis quibus pprio et competentibus recedendo Lincubem. In idem
Castensi. Capicarent. Primitivis qui ad actus. Prouta aliter
Se cum Succenti bonis Suis generaliter omnibus totatis et ple-
nane incorporando atq. Satisfaciendo palam. Littere publice ac p-
expressum. recognoscit. Quia ipse Nobili Jwan Popiel Chwoszo-
wicz et ipsiq. Successoribus Summa. Quingua grata Flori
quod polonica centi roni Juste et liquide debiti mutua:
sola peca exactu atq. debet. In qua quod Summa Supra;
Scripta Quingua grata Flori peca poto ista et integra pro-
minetas recognoscit Nobili Jwan Popiel Prusakowice
bona sua ppria et hereditaria in parte a videtur Terab
Sortes suas hereditarias in villa Siebe in Pallahuta Ruz-
sib et dicto peca Polonica consistens in centis panni:
ni canone Festum Jure dominio et appropiate pingu omnibus
et singulis canon vtilitatibz fructibz pccati redditibus
emolumentis et beneficiis ab omni et pccati gneris
vnuicio Nulli peritus exceptio et exclusio sed omni
in genere et singulari in specie competeris generi p. speciem
et contra in nullo derogando. Verum ita late longe eman-
ferentialitery pat. Fatama Sortis. Hereditas se in
Suis metis et limitibz ab antiquo extendit et pccati
et pat. eandem pccati recognoscit tenent habit et posside-
bat ipsam concernat ac eid. Serviebat. Nam ex parte
et de facto pccati Nobili Jwan Popiel Chwoszo-
wicz et ipsiq. Successoribus sine et ab actus pccati ad Festum ca-
nonsionis Sancti Pauli Apostoli pccati et immediate
ventura. Et si de facto pccati exceptio pccati Fatama Sor-
tium et summa Supra sortis realis pccati ac indivisus per
solationis estane ad aliud simile Festum. Summa sortis
Sancti Pauli Apostoli q. Annua pccati hanc ventura
meridens et sic consequenter de Anno ad Annua Festi
ad. Festum Annua et Festio se se continue et immediate
sequenti vsg ad exemptionem canonis Ferone et

Summa

Summa pccati totalis se indivisa persolenda. Aliquis pccati
et immadavit pat. pccati obligat pccati et immadavit. Et pccati
ex parte pccati recognoscit Nobili Jwan Popiel Prusakowice
Coram officio pccati dat et admittit pccati Nobili Jwan
Popiel Chwoszo-
wicz obligatio suo ego pccati in pccati
pccati p. se recognoscit obligata realen pccati
sirem et actualen pccati pccati pccati pccati
cung et Nobili Jwan quocung pccati ad id pccati eligent
ipis ex parte ab officio pccati addito. Si quocung pccati
pccati acceptanda pccati Obligatione pccati et in
Succes Jura seu Sortes pccati obligatas in
vtilitatibus et emolumentis eam omnino pccati tenendi habiti
pccati illis pccati et pccati pccati ad id pccati
Successione pccati pccati libere et effectuum
concedendi vsg ad exemptionem canonis Ferone et Summa
pccati ac integran persolenda modo ac pccati
ligatis. Vtely et pccati pccati pccati
Jwan Popiel Prusakowice pccati ac suos Successores in et
Sup. bonis suis generaliter atq. ac Summis pccati qui
pccati habiti et habitis pccati Nobili Popiel Chwo-
zowice obligatio suo ego pccati pccati
Sortis pccati et ego Succes pccati pccati pccati
hinc Ferone ab omni et quavis pccati
nuncup pccati pccati pccati pccati
pccati pccati si cui pccati Regni tot pccati
opus pccati vsg ad exemptionem canonis Fatama ac Summa
pccati realen pccati ac indivisa persolenda pccati
defenden pccati pccati et deliberare pccati
cum pccati reddere Nec non pccati pccati
obligata ab omnibus in genere pccati et pccati
et pccati in pccati. pccati modo quocung pccati
et faciendo pccati pccati pccati pccati pccati
obligata pccati et pccati pccati pccati
pccati pccati pccati pccati pccati pccati
pccati pccati pccati pccati pccati pccati
pccati pccati pccati pccati pccati pccati
pccati pccati pccati pccati pccati pccati
pccati pccati pccati pccati pccati pccati